
Stránka 1 z 7  

  

SMLOUVA   

  

Číslo smlouvy objednatele: 03PT-004915  

Číslo smlouvy zhotovitele: 2022/0300  

  

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003  

Název související veřejné zakázky: D55 5502 Kokory - Přerov, DSP - aktualizace, IČ vč. MP, 

TP  

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále 

jako „Smlouva“):  

  

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR    

se sídlem:      Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4   

IČO:  659 93 390  

DIČ:                                               CZ65993390  

právní forma:                                     příspěvková organizace 

bankovní spojení:  XXX  

datová schránka:    zjq4rhz  

zastoupeno:   XXX   

kontaktní osoba ve věcech technických:  XXX  

e-mail:    XXX 

tel:    

(dále jen „objednatel”)  

2. HBH Projekt spol. s r.o.  

XXX  

a  

  

  

se sídlem:  Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno  

IČO:   44961944         

DIČ:   CZ44961944  

zápis v obchodním rejstříku:  OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3996  

právní forma:  společnost s ručením omezeným  

bankovní spojení:  XXX  

zastoupen:  XXX 

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  XXX 

e-mail:  XXX 

tel:    XXX 

kontaktní osoba ve věcech technických:  XXX  

e-mail:  XXX 

tel:    XXX 
vedoucí společník  

  

  

Link projekt s.r.o.  

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/
http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/
http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


Stránka 2 z 7  

  

se sídlem:   Makovského náměstí 3147/2, 616 00 Brno  

IČO:   27678032  

DIČ:   CZ27678032  

zápis v obchodním rejstříku:   OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 51304  

zastoupen:   

společník  

  

GEOtest, a.s.  

XXX  

se sídlem:   Šmahova 1244/112, 627 00 Brno  

IČO:   46344942  

DIČ:   CZ46344942  

zápis v obchodním rejstříku:   OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 699   

zastoupen:   

společník  

  

XXX  

tvořící společnost nazvanou: HBH / LINK / GEOtest  

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé  

  

Článek I.  

Předmět smlouvy 1. Zhotovitel se zavazuje provést pro 

objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování souvisejících služeb 

(dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:  

- vyhotovení aktualizace projektové dokumentace DSP (DSP)  

- výkon inženýrské činnosti k DSP (IČ k DSP)  

- výkon majetkoprávní přípravy (MP)   - zajištění Technické pomoci objednateli (TP):  

o ověření a úpravy technického řešení  

o návrh proveditelnosti změny SO 304 - odtokové trasy z RN3   Podrobná 

specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.  

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména technickými podmínkami 

stanovenými Rámcovou dohodou.      

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou 

cenu podle této smlouvy.  

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou 

dohodou „Rámcová dohoda na projektové práce pro střední zakázky staveb pozemních 

komunikací a jejich realizaci zejména metodou BIM 2020“, číslo 01ST-000780, uzavřenou 

dne 10. 12. 2020 (dále jen „Rámcová dohoda“).  

 



Stránka 3 z 7  

  

Článek II.  

Cena za poskytování služeb  

  

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této 

Smlouvy celkovou cenu v následující výši:   

         Celková cena plnění 

v Kč  

bez DPH  

DPH v Kč  

          Celková cena  

Služeb v Kč      

včetně DPH  

10 858 300,00  2 280 243,00   13 138 543,00  

(dále jen „cena plnění“). 2.      Podrobnou specifikaci ceny plnění tvoří 

přílohu č. 3 této smlouvy.  

3. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami 

uvedenými v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za 

skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.  

4. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v 

Rámcové dohodě.  

5. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou 

příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních 

obchodních podmínek Rámcové dohody) je XXX.  

  

Článek III.  

Doba a místo plnění  

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:  

Zahájení plnění: po podpisu smlouvy  

  

  

Popis dané části služeb  Dílčí termín plnění  

Koncept DSP   Do 7 měsíců od pokynu objednatele   

Čistopis DSP  
Do 1 měsíce od projednání připomínek Objednatele 

ke konceptu DSP  



Stránka 4 z 7  

  

Záborový elaborát, Geometrické plány   
Průběžné plnění na základě pokynu a v dohodnuté 

době s kontaktní osobou objednatele ve věcech 

technických.  

Výkon inženýrské činnosti IČ DSP   

Majetkoprávní příprava MP (uzavření smluv … kupní, 

nájemní, věcná břemena apod., podání úplného návrhu 

na vyvlastnění)  

Podání úplné žádosti o stavební povolení do 6 

měsíců od dokončení čistopisu DSP. 

Dokončení IČ DSP do 30 dnů od doručení 

pravomocného rozhodnutí od správního 

orgánu.  

Dokončení MP do 12 měsíců od dokončení 

čistopisu DSP  

TP - při přepracování technického řešení  Do podání úplné žádosti o stavební povolení  

TP - návrh proveditelnosti změny SO 304, odtokové 

trasy z R3  
Do 4 měsíců od účinnosti smlouvy  

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Olomoucký kraj  

  

Článek IV.  

Podmínky provádění díla  

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení 

Rámcové dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.   

  

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 

dokumentaci: DUR (HBH Projekt spol. s r.o., 02/2014), Územní rozhodnutí č.52/2016, 

NPM 3.7.2017, DSP (HBH Projekt spol. s r.o., 11/2018), Podklad pro prodloužení 

platnosti stanoviska EIA (11/2018), Studie Pohledového valu v Rokytnici (HBH  

Projekt spol. s r.o., 07/2019), DUSP D55 Olomouc-Kokory, provizorní připojení 

(Viapont, s.r.o., 08/2020), Hydrogeologický monitoring (INSET s.r.o., 11/2020). 

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je 

dostupná z veřejných zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy 

dotčených subjektů, které je dostupné z veřejných zdrojů a které jsou nezbytné pro 

řádnou realizaci plnění, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.  

  

3. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel 

prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl 

hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob 

zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, 

uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.  

  



Stránka 5 z 7  

  

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: nejsou stanoveny.  

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné 

práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové 

dohody na plnění Veřejné zakázky, je rozsah osob podílejících se na plnění Smlouvy 

uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném personálu (upravený formulář dle přílohy 

č. 1 k dopisu nabídky dle rozsahu Smlouvy).  

  

6. Způsob předání a převzetí plnění upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto 

sjednávají následující upřesňující podmínky pro předání a převzetí plnění či odlišný 

způsob oproti ustanovením Rámcové dohody: ŘSD ČR, Závod Brno, Šumavská 31, 

602 00 Brno.  

  

7. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu jsou:  

za objednatele XXX  

za zhotovitele XXX.  

  

8. Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele: viz.  

příloha č. 1, které zhotovitel objednateli předá v termínu: viz. příloha č. 1.  

9. Dodavatelé podílející se společně na se plnění nabídky zhotovitele v příloze Smlouvy 

společně četně prohlašují, že oni, ani jejich podzhotovitelé:  

  

a) nepodíleli se na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této 

Smlouvy a  

b) nebudou současně nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci dané 

stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané stavby ani 

subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 

projektového stupně požadovaného touto Smlouvou a  

c) k datu podpisu Smlouvy neexistují okolnosti nebo záležitosti, které by mohly vyvolat 

střet zájmů při plnění jeho závazků ze Smlouvy, zejména pak, že není naplněn střet 

zájmů ve vztahu k fyzickým osobám podílejícím se na plnění jeho závazků ze 

Smlouvy ve smyslu písm. a) až b). Dozví-li se zhotovitel o takových okolnostech 

nebo záležitostech, je povinen objednatele okamžitě informovat. Jestliže nastane střet 

zájmů, musí se smluvní strany v dobré víře dohodnout na opatření k vyřešení 

takového střetu.  

  

10. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje 

nařízení GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 

dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů)), je dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností  

v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv 

okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů 

poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je povinen na tuto 



Stránka 6 z 7  

  

skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování 

osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle 

předcházející věty je dále dodavatel/zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, 

když jej k tomu objednatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný 

vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely 

použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy 

stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením 

GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy  

  

11. Faktury vystavené zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující 

kontaktní adresu objednatele:  

  Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno  

  adresa:  Šumavská 31, 602 00 Brno  

  k rukám:   XXX  

 Faktury vystavené zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující kontaktní 

adresu objednatele:  

  Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno  

e-mail:   XXX  

k rukám:  XXX  

  

Článek V.  

Závěrečná ustanovení  

1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 

zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 

znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li 

součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 

tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.    

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.  

  

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv 

vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 

Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve 

smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.    

4. Přílohu této smlouvy tvoří:   

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,   

2. Nepoužije se  

3. Soupis prací  

4. Seznam podzhotovitelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy  

5. Prohlášení o odborném personálu  



Stránka 7 z 7  

  

6. Předávací protokol  

7. Společné čestné prohlášení  

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 

jejich elektronický originál.   

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její 

obsah za určitý a srozumitelný.  

  

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 

PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 

SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.  

 

 

Digitálně podepsal XXX 

Datum: 2022.06.15 11:36:52



 

  

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění  

  

Předmět plnění:  

Předmětem plnění veřejné zakázky je pro stavbu „D55 5502, Kokory – Přerov vč. připojení I/55 do 

MUK Přerov - sever“ poskytnutí služeb:  

- vyhotovení aktualizace projektové dokumentace DSP (DSP)  

- výkon inženýrské činnosti k DSP (IČ k DSP)  

- výkon majetkoprávní přípravy (MP)  

- zajištění Technické pomoci objednateli (TP):  

o TP objednateli - při ověření a přepracování technického řešení  

o TP objednateli - návrh proveditelnosti změny SO 304 - odtokové trasy z RN3  

  

Požadavky na zpracování:  

DSP:  

- dokumentace (zpracovatel HBH Projekt spol. s r.o., 11/2018) bude aktualizována dle Vyhlášky  

č. 146/2008 o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb v platném znění - 

 v plném rozsahu bude aktualizována související dokumentace:  

o aktualizace průzkumu inženýrských sítí  

o aktualizace hlukové a rozptylové studie vč. dopravního modelu  

o aktualizace biologického průzkumu a migrační studie, sledované období 04-09/2022 o 

aktualizace dendrologického průzkumu  

o prodloužení stanoviska EIA vč. podpůrných podkladů, verifikační a ověřovací 

stanovisko k EIA  

o odhad stavebních nákladů  

- dle potřeby bude aktualizován geodetický podklad pro projektovou činnost (Příloha č. 5 k 

vyhlášce č. 146/2008 Sb., Dokladová část, bod. 4.), záborový elaborát a geometrické plány   

- do dokumentace bude zapracována technická studie „Pohledového zemního valu v Rokytnici“ 

(zpracovatel HBH Projekt spol. s r.o., 07/2019)  

- dokumentace bude koordinována se stavbou „D55 Olomouc – Kokory“ t.č. ve stupni VD-ZDS 

stavby D55 Olomouc – Kokory (zpracovatel Viapont, s.r.o.)   

- součástí je výkon funkce koordinátora BOZP, odborně způsobilé osoby, odpovědné za 

zpracování plánu BOZP ve fázi přípravy stavby dle metodiky uvedené v příloze č. 6 k NV 

591/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a dále dle vnitřních předpisů Objednatele. Zejména 

dle bezpečnostních standardů uvedených v příloze č. 6 Směrnice GŘ č. 7/2008 v aktuálním 

znění.    

  

TP: - technická pomoc objednateli při ověření a úpravách technického řešení - na stávající technické 

řešení bude aplikováno ustanovení ČSN 73 6101- změny vyplývající z této normy se u staveb, u 

nichž byl započat proces přípravy před vydáním této normy, týkají v rozsahu, ve kterém neovlivní 

již vydaná správní rozhodnutí, do dokumentace budou zapracovány pouze nezbytné změny  



 

- technická pomoc objednateli, prověření změny odtokové trasy Z RN3 se zaústěním do rybníka 

v obci Rokytnice, součástí návrhu bude geodetické zaměření, prověření majetkoprávních 

vztahů, projednání s obcí, prověření manipulačního řádu, projednání způsobu povolení s 

vodoprávním orgánem  

Stavba 5502 je jednou ze souboru připravovaných a postupně budovaných staveb tahu D55 v úseku 

Olomouc – Břeclav. Stavba 5502 na začátku navazuje na úsek stavby 5501 Olomouc - Kokory a na 

konci na ni navazuje stavba D1 0136 Říkovice – Přerov. Cílem výstavby D55 je vymístit tranzitní 

dopravu, která směřuje přes Moravu v severojižním směru, ze stávající nevyhovující silnice I/55 na 

dálnici, která bude schopná převést dopravu a současně připojí region na systém dálniční sítě ČR.   

Poskytnutí služeb bude mimo jiné provedeno v souladu se Všeobecnými obchodními 

podmínkami, ve znění Zvláštních obchodních podmínek s následujícím doplněním.  

  

Platby a platební podmínky se doplňuje:  

- přílohou faktur bude přehledná tabulka, která bude specifikovat průběh fakturace tj. rozdělení 

ceny na dosud fakturovanou, aktuálně fakturovanou a zbývající částku k fakturaci  

  

Počet výtisků se doplňuje: Čistopis 

DSP:  

- dokumentace v počtu paré potřebném pro podání žádosti o společné povolení, bude dodána ke 

dni podání žádosti o stavební povolení se zapracováním výsledků projednání dokumentace v 

rámci inženýrské činnosti + elektronicky IČ DSP (Vyjádření, rozhodnutí):  

- stavební povolení - 1x originál s doložkou nabytí právní moci + 1x ověřená kopie, bude dodáno 

do 30 dnů od doručení rozhodnutí správním orgánem  

- dokumentace ověřená stavebním úřadem - originál s doložkou nabytí právní moci, bude dodán 

do 30 dnů od doručení rozhodnutí správním orgánem  

- stanoviska a vyjádření pro podání žádosti o stavební povolení - 1x originál + 1 x kopie + 

elektronicky, budou dodány ke dni podání žádosti o stavební povolení    

TP, prověření změny odtokové trasy Z RN3 se zaústěním do rybníka v obci Rokytnice:  

- 2 x paré + elektronicky  

  

  

  

  

  

  

  



 

 

Příloha č. 4, ke Smlouvě č.  03PT-004915     objednatele  

  

  

SEZNAM PODZHOTOVITELŮ   

  

Společnost HBH Projekt spol. s r.o.  

se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno IČO: 

44961944   

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3996 

jako vedoucí společník společnosti: HBH / LINK / GEOtest,  

  

jakožto zhotovitel služby „D55 5502 Kokory - Přerov, DSP - aktualizace, IČ vč. MP, TP“, v 

souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam podzhotovitelů, včetně uvedení, kterou část 

bude každý z podzhotovitelů plnit:  

  

Obchodní firma nebo 

název nebo jméno a 

příjmení podzhotovitele  

IČO (pokud bylo přiděleno) 

a sídlo podzhotovitele  

Část veřejné zakázky, 

kterou bude podzhotovitel 

plnit  

GEOS SILESIA s.r.o.  

IČO: 28609549  

Bochenkova 2817/24  

746 01 Opava  

Výkon zeměměřických  

činností  

Arrano Group s.r.o.  

IČO: 26792303  

Střední novosadská 7/10   

779 00 Olomouc  

Koordinátor BOZP  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

 Příloha č. 5, ke Smlouvě č.  03PT-004915  objednatele  

  

  

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU  

  

Společnost HBH Projekt spol. s r.o.  

se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno IČO: 

44961944   

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3996 

jako vedoucí společník společnosti: HBH / LINK / GEOtest,  

jakožto zhotovitel služby „D55 5502 Kokory - Přerov, DSP - aktualizace, IČ vč. MP, TP“, (dále 

jen „zhotovitel“), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál zhotovitele se bude 

podílet na realizaci služby „D55 5502 Kokory - Přerov, DSP - aktualizace, IČ vč. MP, TP“.   

   

Funkce1   Příjmení1  Jméno1  

Osoba provádějící koordinaci celého projektu - 

HIP akce  
XXX 

XXX 

Zodpovědný projektant v oboru dopravní 

stavby  
XXX XXX 

Zodpovědný projektant v oboru pozemní 

stavby  
XXX XXX 

Zodpovědný projektant v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce  
XXX XXX 

Zodpovědný projektant v oboru technologická 

zařízení staveb  
XXX XXX 

Zodpovědný projektant v oboru stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství  
XXX XXX 

Zodpovědný projektant v oboru geotechnika  XXX XXX 

Osoba provádějící zeměměřické činnosti  XXX XXX 

Osoba provádějící posuzování vlivů na životní 

prostředí  
XXX XXX 

Hlavní koordinátor inženýrských činností  XXX XXX 

Osoba zajišťující inženýrskou činnost  XXX XXX 

Osoba poskytující právní poradenství  XXX XXX 

   

_________________________  

1) Zhotovitel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v jeho 

nabídce na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na projektové práce pro střední zakázky staveb pozemních komunikací a jejich 

realizaci zejména metodou BIM 2020“, číslo 01ST-000780.  



 

Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 03PT-004915  objednatele  

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ   

  

Číslo smlouvy objednatele:  

Číslo smlouvy zhotovitele:   

  

ISPROFIN/ISPROFOND: [bude doplněno]  

Název související veřejné zakázky: [bude doplněno]  

  

Ředitelství silnic a dálnic ČR,   

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle  

IČO: 659 93 390   

Pověřená osoba Objednatele k převzetí služby [bude doplněno]  

(dále jen „Objednatel“),  a 

jméno/název:  [doplní zhotovitel] 

se sídlem:   [doplní zhotovitel ]  

 IČO:    [doplní zhotovitel]  

Pověřená osoba Zhotovitele k předání služby [doplní zhotovitel] (dále jen „Zhotovitel“) tímto potvrzují, 

že níže uvedeného dne, měsíce a roku: 1. Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující 

Plnění: druh Plnění:  [bude doplněno dle rozpisu služeb] množství / rozsah:  [bude doplněno dle rozpisu 

služeb] specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb] 2. 

Společně s Plněním Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Dokumentaci 

vztahující se k Plnění:  [bude doplněno dle rozpisu služeb]  

3.  Objednatel uvádí, že:  

a) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem bez zjevných vad.  

b) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude 

doplněno pokud se nepoužije písm. b), se vypustí]  

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro 

Objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro Zhotovitele (přiloží k faktuře).  

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby]  

 V Praze dne ________________    V Praze dne ________________  

 __________________________    __________________________  

 Ředitelství silnic a dálnic ČR           [název Zhotovitele]  

[jméno, podpis pověřené osoby Objednatele]       [jméno, podpis pověřené osoby Zhotovitele]  

 

 

[bude doplněno] 

[bude doplněno] 



 

Příloha č. 7, ke Smlouvě č.   03PT-004915    objednatele  

  

SPOLEČNÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SMLOUVĚ   

  

Číslo smlouvy objednatele: 03PT-004915  

Číslo smlouvy zhotovitele: 2022/0300  

  

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003  

Název související veřejné zakázky: D55 5502 Kokory - Přerov, DSP - aktualizace, IČ vč. 

MP, TP  

(dále jen „Smlouva“)  

  

Společnost HBH Projekt spol. s r.o.  

se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno IČO: 

44961944   

  

Společnost Link projekt s.r.o. se sídlem: 

Makovského náměstí 3147/2, 616 00 Brno  

IČO: 27678032  

  

Společnost GEOtest, a.s. se sídlem: 

Šmahova 1244/112, 627 00 Brno IČO: 

46344942  

  

jakožto dodavatelé HBH / LINK / GEOtest, tímto čestně prohlašují, že oni, ani jejich 

podzhotovitelé se v souvislosti s plněním Smlouvy:  

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a  

b) nebudou současně nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci dané stavby 

ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané stavby ani subdodavatelem 

podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci projektového stupně 

požadovaného touto Smlouvou a  

c) k datu podpisu Smlouvy neexistují okolnosti nebo záležitosti, které by mohly vyvolat střet 

zájmů při plnění jeho závazků ze Smlouvy, zejména pak, že není naplněn střet zájmů ve 

vztahu k fyzickým osobám podílejícím se na plnění jeho závazků ze Smlouvy ve smyslu 

písm. a) až b). Dozví-li se zhotovitel o takových okolnostech nebo záležitostech, je povinen 

objednatele okamžitě informovat. Jestliže nastane střet zájmů, musí se smluvní strany v 

dobré víře dohodnout na opatření k vyřešení takového střetu.  

  

  

Digitálně podepsal: XXX      Digitálně podepsal XXX 

Datum: 15.06.2022 12:15:10     Datum: 2022.06.15 11:38:47 


